АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.03.2021 г.                                            №  83
 г. Сусуман

	О признании утратившим силу постановления администрации Сусуманского городского округа от 25.01.2021 г. № 11 «О проведении публичных слушаний»

В связи с необходимостью внесения изменений в проект  решения Собрания представителей Сусуманского городского округа «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Сусуманский городской округ»,  администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Сусуманского городского округа от 25.01.2021г. № 11 «О проведении публичных слушаний».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.

Глава Сусуманского городского округа                                                                      И.Н. Пряников
1